
UCHWAŁA NR XLIII/320/23 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej do zasobu gminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 6 pkt 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Wróblew uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości gminy Wróblew działki nr 269 położonej 
w obrębie geodezyjnym Wągłczew, w celu realizacji inwestycji infrastrukturalnych służących wykonywaniu 
zadań własnych gminy Wróblew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3840FCF-559F-47C2-977C-035806712491. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/320/23 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


